
鬼 教 発 第 ８ ５ １ 号 

令 和 ７ 年 ２ 月 ２ １ 日 

近永本町・南町・新町地区にお住いの皆様 

鬼 北 町 教 育 委 員 会 

教 育 長  行 定 洋 嗣   

 

「中世等妙寺・歴史体感パレード」実施に伴う道路使用について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標題にありますとおり、予土線駅前マルシェinチカナガに合わせ、下記日時・ルート

において、史跡公園オープンを記念した「中世等妙寺・歴史体感パレード」を開催する運びと

なりました。パレードイベント実施に伴い、時代衣装等を身にまとった幼児から高校生ら計50

名が、区間内の右側路側帯を歩行いたします。 

通行車両やパレード参加者の安全に十分配慮した実施に努めてまいりますが、近隣住民の皆

様におかれましてもご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年３月９日（日）１４時２０分から１４時５０分頃まで 

２ ル ー ト    下図のとおり（当日の状況により変更する場合があります） 

 

【お問い合わせ先】  鬼北町役場 教育課 文化スポーツ係  

TEL：0895-45-1111（内線4113） 


